برخی افراد طی ماه مبــارک رمضان دچار حالات خســتگی و بی حالی
می شــوند که مانع از انجام فعالیت های روزمره خواهد شــد. این حالت
معمولا به دلیل تغییر در برنامه خواب و تغذیه اتفاق می افتد، اما می توان
با رعایت چند توصیه ساده و کاربردی، سطح انرژی بدن را تقویت کرد و

با نشاط بیشتری از روزه داری لذت برد.

سلامت

زندگیسلام
یک شنبه

۲۰فروردین۱۴۰۲
۱۸رمضان ۱۴۴۴
۹آوریل ۲۰۲۳
شماره۲۴۰۵

عوارض ابتلای مکرر به کرونا روی سلامت

تصــور خیلی هــا این اســت کــه این روزهــا ابتــلا بــه کرونا چیزی شــبیه

سرماخوردگی های مکرر اســت و برای همین به پیشــگیری از آن نیازی

نیست، اما یک پزشک در این باره می گوید: »ابتلای مکرر به کرونا می تواند